die x x m Octobris, an, MDCLXXX consueto more laqueo suspensus, 

exenteratus ac sectus obiit. - C X X X V I . Gulielmus Howard, vice comes de 

Stafford ac Philippi comitis de Arundel nepos, qui die xxix Decembris 

an. MDCLXXX securi percussus, Londini in Turre, martyrii palmam conse

cutus est. 

Horum omnium centum triginta sex Beatorum corpora ac relliquiae, 

si quae supersint, non tamen in sollemnibus supplicationibus deferenda, 

concedimus ac largimur ut publicae fidelium venerationi proponantur; 

atque imagines radiis decorentur. Eadem praeterea auctoritate Nostra 

ut de illis recitetur Officium ac Missa celebretur de Communi plurimorum 

Martyrum iuxta rubricas Missalis et Breviarii Romani facultatem faci

mus. Eiusmodi vero Officii recitationem et Missae celebrationem fieri 

dumtaxat mandamus in dioecesibus ubi ipsi centum triginta sex Famuli 

Dei martyrium fecerunt atque etiam in dioecesibus ubi unusquisque 

eorum natus est et vixit, et quod ad venerabiles Dei Famulos in reli

giosas congregationes vel ordines regulares adlectos, in omnibus templis, 

vel sacellis ac piis domibus ubique terrarum sitis, quae pertineant respe

ctive ad congregationes vel ordines, quorum ipsi Servi Dei fuerunt alumni, 

ab omnibus fidelibus tam saecularibus quam regularibus, qui horas cano

nicas recitare teneantur; et quod ad Missas attinet a sacerdotibus continen

tibus ad tempia in quibus Beatorum eorundem festum celebretur. Denique 

largimur ut sollemnia Beatificationis eorundem Dei Famulorum peragantur 

in praedictis dioecesibus atque in templis, seu sacellis quae memoravimus, 

die per respectivum Ordinarium vel Ordinis moderatorem designando infra 

annum postquam eadem sollemnia in Sacrosancta Patriarchali Basilica 

Vaticana celebrata fuerint. - Non obstantibus constitutionibus atque ordi

nationibus Apostolicis, nec non decretis de non cultu editis, ceterisque in 

contrarium facientibus quibuslibet. Volumus autem ut harum Litterarum 

exemplis, etiam impressis, dummodo manu Secretam Sacrorum Rituum 

Congregationis subscripta sint atque eiusdem Sacrae Congregationis sigillo 

munita, in disceptationibus etiam iudicialibus, eadem prorsus fides adhibea

tur, quae Nostrae voluntatis significationi, his ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XV mensis Decembris anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CAED. GASPARRI, a Secretis Status. 
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II